

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ 9 จำนวน 4 ซอย

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล. ซอย 1 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.15 ม. ยาว 45 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 135 ตร.ม. , ซอย 2 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.15 ม. ยาว 60 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 180 ตร.ม. , ซอย 6 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.15 ม. ยาว 40 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 120 ตร.ม และ ซอย 7 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.15 ม. ยาว 55 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 165 ตร.ม หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาคลอง ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	194.00	5,820.00	1.3624	7,929.160	7,929.160
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	600.00	297.00	178,200.00	1.3624	242,779.68	242,779.68
3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	108.00	111.00	11,988.00	1.3624	16,332.45	16,332.45
4	งานตีเส้นจราจร (สีขาว)	ตร.ม.	40.00	290.00	11,600.00	1.3624	15,803.84	15,803.84
5	งานป้ายโครงการ (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								282,845.13

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	207,608.00
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	=	282,845.13
คิดเป็นราคากลาง	=	282,000.00

ตัวอักษร

(สองแสนแปดหมื่นสองพันห้าถ้าน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

( นายแพทย์ จินดาไทย )

( นางสาวกัญญา ท่องน้อย )

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

( นายสกล ศรีเมฆ )

( นางสาวตากานดา เยี่ยงปรีชากุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง